lagi Maha Melihat hamba-hamba-Nya.

Dalam penjelasannya tentang terkait dengan tabarruk dengan peninggalan nabi saw

disebutkan tentang sebab turunnya ayat tersebut bahwa Jabir menjelaskan saat nabi sedang

44 Khalil Andani, “Metaphysics of Muhammad the Nur Muhammad from Imam Ja’far Al-Sadiq (d.

148/765) to Nasir Al-Din Al-Tusi (D. 672/1274),” Journal of Sufi Studies 8, no. 2 (2020): 99–175,
https://doi.org/10.1163/22105956-12341317.

45 Mohd Sholeh Sheh Yusuff, Yusuf Haji-Othman, and Mohamad Hazli Ismail, “A Critical Analysis of
the Influence of Tafsir Al-Nasafi in Tafsir Nur Al-Ihsan Based on Genetic Approach,” International Journal of
Academic Research in Business and Social Sciences 11, no.